[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   27 сентября  2016 г.                                                                                                 №71
О мерах поддержки общественных

объединений добровольной народной
дружины
       Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
       РЕШИЛ:

За активное участие в охране общественного порядка добровольной народной дружины применять моральные и материальные виды поощрения:
       - награждение почетными грамотами;

       - благодарственное письмо с вручением подарка.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
              В.К. Матвеев